
 
 

        ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS 

VEIKLOS GRUPĘ „VILNIJOS ŽUVYS“ 

 
2015 m. gruodžio 16 d. Nr. V.TS–207  

Elektrėnai 

 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. liepos 1 d. nutarimo Nr. 701 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 3 d. nutarimo Nr. 907 „Dėl institucijų, 

atsakingų už Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos valdymą ir 

kontrolę, paskyrimo“ pakeitimo“ 2.6 ir 3.3 punktais ir atsižvelgdama į Žuvininkystės regiono vietos 

veiklos grupės „Vilnijos žuvys“ 2015 m. spalio 12 d. raštą, Elektrėnų savivaldybės taryba                                        

n u s p r e n d ž i a deleguoti į  Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupę „Vilnijos žuvys“ 

Elektrėnų savivaldybės administracijos Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vyriausiąjį 

specialistą ekologą Audrių Balnį.  

       Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

        

 

 

Meras                                                              Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audrius  Balnys, 58 028    



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 


